PAGE

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2016

                                       № 498
О внесении изменений в  маршруты
движения и маршруты подвоза

постановления администрации

Верещагинского муниципального

района от 05.09.2016 № 475
В соответствии с  постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 29 августа 2014 года №758 «Об утверждении Положения об организации транспортного обеспечения обучающихся муниципальных образовательных организаций Верещагинского муниципального района»,  руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,

администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в маршруты  движения транспортных средств по перевозке обучающихся к общеобразовательным организациям на 2016 - 2017 учебный год, утвержденные постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 15.09.2016 г. № 475 «Об утверждении маршрутов подвоза обучающихся общеобразовательных организаций на 2016 - 2017 учебный год»,  изложив их в новой редакции со следующим содержанием:

 1.1.Позиции 6, 13, 14, 28, 29, 30 изложить в новой редакции:
	6
	с. Вознесенское, СОШ – д.Каменка – п. Ленино – д.Ст. Посад и обратно
	16
	12
	 МБОУ
Вознесенская СОШ
	7
	5
	7
	19

	13
	с. Сепыч,  СОШ –д.Ивашково и обратно
	8
	12
	МБОУ
«Сепычевская СОШ»
	9
	15
	0
	24

	14
	с. Сепыч, СОШ – д. Демино – д.Егорово  и обратно
	20
	12
	МБОУ

«Сепычевская СОШ»
	6
	14
	2
	22

	28
	д. Комары, СОШ – д.Елохи и обратно
	6
	12
	МБОУ

«Комаровская СОШ»
	11
	8
	0
	19

	29
	д. Комары, СОШ – д.Потаповка – д.Беляевка д.Елохи и обратно
	20
	12

	7
	12
	1
	20

	30
	д. Комары, СОШ – д. Зарич – д. Н-Галино – и обратно
	36
	12

	3
	7
	6
	16

           2. Внести изменения в  маршруты  проезда учащихся в городские школы  на общественном транспорте на 2016 - 2017 учебный год, утвержденные  постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 15.09.2016 г. № 475 «Об утверждении маршрутов подвоза обучающихся общеобразовательных организаций на 2016 - 2017 учебный год», изложив их в новой  редакции со следующим содержанием:

2.1.Позиции 1, 2, 3, 4 изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Маршрут

проезда
	Расстояние, км
	Периодичность

проезда
	Количество

обучающихся
	Из малоимущих семей (льготный проезд)
	С закрепленных территорий

(бесплатный проезд)

	1 ступень обучения
	2 ступень обучения
	3 ступень обучения
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МАОУ

«СОШ № 1»

	6
	6
	0
	12
	0
	12

	д. Первомайка
	4,3
	ежедневно
	6
	6
	0
	12
	0
	12

	2
	МБОУ

«СОШ №2»

	0
	1
	0
	1
	1

	д. Первомайка
	4,3
	ежедневно
	0
	1
	0
	1
	1
	0

	3
	МАОУ

ВСОШ №121

	3
	0
	0
	3
	0
	3

	д.Егоршата

д.Черномясово
	4

3
	ежедневно

ежедневно
	1

2
	0

0
	0

0
	1

2
	0

0
	1

2

	4
	МБОУ

«Гимназия»

	0
	1
	3
	4
	4
	0

	с. Вознесенск

д.Толковята

п. Зюкайка
	10,4

4

18
	ежедневно

ежедневно

ежедневно
	0

0

0
	0

1

0
	2

0

1
	2

1

1
	2

1

1
	0

0

0

	ИТОГО

	9
	8
	3
	20
	5
	15

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
Глава муниципального района -

глава администрации Верещагинского

муниципального района
            С.В. Кондратьев